
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: a Volt Kostyán kúria (Abony, Vasút út 15.) tervezett részleges tető felújítási és veszély elhárítási 

munkáira és a Márton kúria (Abony, Kálvin u. 9.) veszély elhárítási és részleges állagmegóvási munkákra 

vonatkozó építési engedélyezési terv elkészítésére tervező megbízása 

 

358/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat  

a Volt Kostyán kúria (Abony, Vasút út 15.) tervezett részleges tető felújítási és veszély elhárítási 

munkáira és a Márton kúria (Abony, Kálvin u. 9.) veszély elhárítási és részleges állagmegóvási munkákra 

vonatkozó építési engedélyezési terv elkészítésére tervező megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. § -ában bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Bedekovich Éva építész tervezőt, a 

Volt Kostyán kúria (Abony, Vasút út 15.) tervezett részleges tető felújítási és veszély 

elhárítási munkáira vonatkozó építési engedélyezési terv elkészítésére. Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete a megbízási díj összeg 280.000.- Ft.+ 27 % ÁFA, fedezetét a 

Kéttorony Kötvény kamat nyereség terhére biztosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Bedekovich Éva építész tervezőt, a 

Márton kúria (Abony, Kálvin út 9.) műemlék épületének részleges tető felújítási és veszély 

elhárítási, valamint az ideiglenes külső állagmegóvási munkára vonatkozó előkészítő 

munkarészek és az építési engedélyezési terv elkészítésére. Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete a megbízási díj összeg 680 000.- Ft.+ 27 % ÁFA, fedezetét a Kéttorony Kötvény 

kamat nyereség terhére biztosítja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozatnak megfelelő tervezői szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2012. december 05. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Árajánlat adók    

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 

 

 

 


